

Safety 9953



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จ.ระยอง
วันที่ 18 มิ.ย. 2559 เวลา 09.14
เรื่อง 2562

จาก กบญ.(ก๒) ถึง ผบพ.(ก๒)
เลขที่ ก.๒ กบญ.(บพ.) วันที่
เรื่อง ขออนุมัติกำหนดจำนวนพัสดุที่เป็น SAFETY STOCK ให้คลังพัสดุหลักและคลังพัสดุนิติกรปี ๒๕๕๙
อ้างถึง

เรียน อ.บพ. ผ่าน ร.บพ.

ตามบันทึกที่ ผบพ. ๘๖/๒๕๕๙ ลว. ๑๕ มี.ค. ๒๕๕๙ เรื่องกำหนดระดับ SAFETY STOCK สำหรับงานงบ
ผู้ซื้อไฟ ๓ เดือน ปีงบประมาณ ๒๕๕๙ ข้อ ๔.๓ ให้ ผบพ. กบญ. พิจารณากำหนดปริมาณและจำนวนพัสดุ
สำรองระดับปลอดภัยสำหรับงานงบผู้ซื้อไฟ ๓ เดือน ของคลังพัสดุ กฟผ. ชั้น ๑ - ๓ ในสังกัด กฟผ. ตามความ
เหมาะสม นั้น

กบญ.(ก๒) ดำเนินการกำหนดจำนวนพัสดุที่เป็น SAFETY STOCK ให้คลังพัสดุหลักและคลังพัสดุนิติกร
กฟผ.๒ จำนวน ๓ เดือน ประจำปี ๒๕๕๙ แล้ว

เพื่อให้การดำเนินการบริหารพัสดุที่เป็น SAFETY STOCK และการจัดหา/จัดซื้อ ประจำปีงบประมาณ
๒๕๕๙ สำหรับงานงบผู้ซื้อไฟได้รวดเร็วทันกับความต้องการ โดยมีพัสดุลักษณะเหมาะสม จึงเห็นควรขออนุมัติ อ.บ.๒
กำหนดจำนวนพัสดุที่เป็น SAFETY STOCK ให้คลังพัสดุหลักและคลังพัสดุนิติกร ในสังกัด กฟผ.๒ ประจำปี
๒๕๕๙ จำนวนรวม ๒๓๙ รายการ ดังรายละเอียดแนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดนำเสนอ อ.บ.๒ อนุมัติดำเนินการตามเสนอ และแจ้ง
ส่วนเกี่ยวข้องต่อไป

(นางทัศนยา บุญยะกาญจน์)

เรียน อ.บ.๒

อก.บญ.(ก.๒) ๑:๑ มิ.ย. ๒๕๕๙

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติกำหนด SAFETY STOCK
ให้คลังพัสดุหลักและคลังพัสดุนิติกร ในสังกัด กฟผ.๒
ประจำปี ๒๕๕๙ ตาม กบญ.(ก๒) เสนอต่อไปนี้

๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๒๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๓๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๔๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๕๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๖๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๗๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๘๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๑. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๒. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๓. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๔. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๕. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๖. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๗. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๘. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๙๙. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙
๑๐๐. ผบพ. (๒) ก.๒ กบญ.(บพ.) ๑๕๙๓/๒๕๕๙

(นางอัมพรพรรณ สัตถ์นาถรังษี)
ร.บพ.(ก๒) รักษาการแทน อ.บพ.(ก๒) พคค.
11 มิ.ย. 2559

☐ เสร็จทราบ
☐ เสร็จทราบและถือปฏิบัติต่อไป
☒ เสร็จทราบและดำเนินการในส่วน
ที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นายภิรมย์ หนูกระโทก)
รจก.(ท.) ปฏิบัติงานแทน ผอ.ก.พ.จ.รย.

(นายปิยพจน์ รุธิโรโก)
อ.บ.๒



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

หนังสือรับแจ้ง ผบ.พ.

เลขที่ 30 ผ.ค. 2559
วันที่ 30 มี.ค. 2559

บันทึก

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
สำนักงานเขต 5
วันที่ 30 มี.ค. 2559
เลขที่ 30 ผ.ค. 2559

สวก.(อ)
เลขที่ 915
วันที่ 22 มี.ค. 2559

จาก ประธานคณะกรรมการดำเนินงานผู้ใช้ไฟ อ.พ.ค.) ถึง ผู้ควบคุมดูแลงานผู้ใช้ไฟ(ผชก.(อ))
เลขที่ ผ.ค. 86 /2559 วันที่ ๑๕ มี.ค. ๒๕๕๙
เรื่อง ขอความเห็นชอบการทบทวนรายการและจำนวนพัสดุ เพื่อกำหนดระดับ Safety Stock สำหรับงาน
งานผู้ใช้ไฟ 3 เดือน ปีงบประมาณ 2559
เรียน ผู้ควบคุมดูแลงานผู้ใช้ไฟ (ผชก.(อ))

1. เรื่องเดิม

- 1.1 ตามอนุมัติ ผวก. ลว. 21 มี.ค.2556 (บันทึก ผ.ค. 97/2556 ลว.13 มี.ค. 2556) ข้อ 3.5 ให้
คณะกรรมการดำเนินงานผู้ใช้ไฟนำข้อมูลความต้องการใช้งานพัสดุงานผู้ใช้ไฟตามแผนจัดหาพัสดุแต่ละปีมาคำนวณ
ใช้เป็นกรอบทบทวนรายการและจำนวนเพื่อปรับ Safety Stock สำหรับงานผู้ใช้ไฟจำนวน 3 เดือน ของ กฟช. ใน
แต่ละปีล่วงหน้า โดยนำเสนอ ผก.(อ) ให้ความเห็นชอบรายการ (เอกสารแนบ 1)
- 1.2 ตามความเห็นชอบ ผก.(อ) ลว. 27 มี.ค. 2558 (บันทึก ผ.ค. 77/2558 ลว. 19 มี.ค. 2558)
ให้ความเห็นชอบการทบทวนรายการและจำนวนพัสดุ เพื่อกำหนดระดับ Safety Stock สำหรับงานผู้ใช้ไฟ
ปีงบประมาณ 2558 มีรายการพัสดุ 327 รายการ วงเงินรวมทั้งสิ้น 1,521.39 ล้านบาท (เอกสารแนบ 2)
- 1.3 ตามความเห็นชอบ ผก.(อ) ลว. 25 ก.ย. 2557 (บันทึก ผ.ค. 178/2557 ลว. 18 ก.ย. 2557)
กำหนดรายการและปริมาณพัสดุสำรองคลังพัสดุ งานผู้ใช้ไฟ Safety Stock (เพิ่มเติม) ในส่วนของพัสดุ ประเภท
ซีที วีที เพื่อขยายขนาดให้กับผู้ใช้ไฟ ให้กับ ผคค. และ ผคบ. (เอกสารแนบ 3)

2. ข้อเท็จจริง

2.1 คณะทำงานได้คำนวณจากยอดขายพัสดุโดยเฉลี่ยของคลังพัสดุ กฟฟ.ต่างๆ ทั้ง 12 กฟช. หรือ
Past Record ของปี 2558 เฉพาะงานผู้ใช้ไฟ เพื่อจัดทำกรอบ Safety Stock สำหรับงานผู้ใช้ไฟ 3 เดือน โดย
คำนวณราคาจากราคากลางพัสดุปี 2558 ครั้งที่ 6

2.2 ตามบันทึก ผ.ค. 31/2559 ลว. 26 มี.ค. 2559 ขอให้ ผบ.ท.กบญ. ทุก กฟช. พิจารณากำหนด
รายการและจำนวนพัสดุสำรองระดับปลอดภัย (Safety Stock) งานผู้ใช้ไฟ ปีงบประมาณ 2559 ให้เพียงพอกับ
ความต้องการใช้งานและปริมาณสำรองคลังตามความเหมาะสม ภายในกรอบวงเงิน (เอกสารแนบ 4)

2.3 ผ.ค. ได้รับบันทึกแจ้งผลการพิจารณาความต้องการพัสดุสำรองระดับปลอดภัย Safety Stock
ของ กฟช. 12 เขต (เอกสารแนบ 5)

3.ข้อพิจารณา

จากข้อเท็จจริง ข้อ 2.1 และ 2.3 คณะทำงานดูแลงานผู้ใช้ไฟได้พิจารณาปริมาณการใช้งานของพัสดุ
งานผู้ใช้ไฟ ปี 2558 และความต้องการสำรองใช้งาน ปี 2559 จาก กฟช. เห็นควรปรับจำนวนและรายการพัสดุ
Safety Stock สำหรับงานผู้ใช้ไฟปี 2559 เพื่อให้สอดคล้องกับความต้องการใช้งานที่มีการเปลี่ยนแปลงไปของงาน
ก่อสร้างผู้ใช้ไฟ โดยจัดทำกรอบ Safety Stock สำหรับงานผู้ใช้ไฟ 3 เดือน ใช้ราคากลางปี 2558 ครั้งที่ 6
/ รายการพัสดุ...

รายการพัสดุ Safety Stock งบผู้ใช้ไฟรวม 311 รายการ วงเงินรวมทั้งสิ้น 1,242.43 ล้านบาท (เอกสารแนบ 6)

สรุปได้ดังนี้

ลำดับ	พัสดุ	จำนวน (รายการ)	วงเงิน (ล้านบาท)
	พัสดุลึก		
1	ผลิตภัณฑ์คอนกรีต	37	233.36
2	หม้อแปลงขนาดไม่เกิน 250 KVA	18	193.71
3	ลูกถ้วยและเคเบิลสเปเซอร์	18	150.93
4	สายไฟ	11	401.69
5	คอปเปอร์	2	14.81
6	ล่อฟ้า	10	43.02
7	สวิตช์	3	0.65
	พัสดุนวม		
8	พัสดุปกรณ์ประกอบอื่นๆ	212	204.26
	รวม	311	1,242.43

4. ข้อเสนอ

เพื่อให้ กฟช. มีพัสดุปกรณ์สำหรับใช้งานงบผู้ใช้ไฟและธุรกิจเสริมได้อย่างรวดเร็วทันกับความต้องการของผู้ใช้ไฟ โดยมีพัสดุกองคลังที่เหมาะสมและสามารถดำเนินการได้ตามมาตรฐานการบริการผู้ใช้ไฟของ PEA จึงเห็นควรดำเนินการ ดังนี้

4.1 ขอความเห็นชอบการทบทวนรายการและจำนวนพัสดุ Safety Stock สำหรับงานผู้ใช้ไฟ 3 เดือน ปี 2559 จำนวน 311 รายการ รวมวงเงินทั้งสิ้น 1,242.43 ล้านบาท อ้างอิงรายการตามข้อ 3

4.2 ให้ กฟช. กำหนดหมายเลข WBS งบจัดซื้อพัสดุเพื่อเพิ่มเติม Safety Stock ปี 2559 เป็น C-59-(A-L)-POPBG.5000 เมื่อคลังพัสดุ กฟฟ.ชั้น 1-3 ในสังกัด กฟช. ทำการจัดซื้อแล้วให้โอนพัสดุเข้า WBS ตามที่ กฟช. กำหนด ทั้งนี้

4.3 ให้ ผบพ. กบญ. กฟช. พิจารณากำหนดปริมาณและจำนวนพัสดุสำรองระดับปดลตภัยสำหรับงานงบผู้ใช้ไฟ 3 เดือน ของคลังพัสดุ กฟฟ. ชั้น 1 - 3 ในสังกัด กฟช. ตามความเหมาะสม

4.4 ให้ ผบพ. ติดตามและประเมินผลการจัดหา, การนำไปใช้งานของ Safety Stock หากต้องการเพิ่มหรือลดจำนวนและรายการพัสดุให้บันทึกแจ้งคณะทำงานดูแลงานงบผู้ใช้ไฟพร้อมเหตุผลประกอบเพื่อนำเสนอขอความเห็นชอบจาก รพค.(อ) ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาหากเห็นชอบโปรดนำเสนอ รพค.(อ) ให้ความเห็นชอบต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณยิ่ง

นันทพงษ์ทางเสนอ.

(นายอานวยชัย สุวรรณสุนทร)
รพค.(อ)

ทพ.
โทร. 6301 2 3 สก. 2559

(นายสุชัย มานะนิธิธรรม)
อ.พ.ค.

ประธานคณะทำงานดูแลงานงบผู้ใช้ไฟ

ดร.พ. (รท.อ.พ.)
- 11 สก. 2559
23 มี.ค. 59

เรียน รพค.(อ)

เพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ
ต่อไปด้วย รายละเอียดตาม ผ.พ.ค. เสนอ

(นายอัครชัย ทวีโชค)

ผชก.(อ)

๒๑ มี.ค. ๒๕๕๙

[illegible][illegible]

ข้อมูลพิจารณา ขออภัยมติของ Safety Stock งานพบที่ชีพ ปี 2559 (3 เดือน)

[illegible]

ข้อมูลเชิงรวมของบัญชีรายการ Safety Stock งานบัญชีปี 2559 (3 เดือน)

ที่	รหัสบัญชี (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	รวมค่า 6/58 ด.ล. - 6/5	คลังสินค้า	คลังสินค้า	คลังสินค้า	คลังสินค้า	คลังสินค้า	คลังสินค้า	คลังสินค้า	คลังสินค้า	รวมค่า 6/58
7. งบกำไรสุทธิ													
48	1040010000	กำไรสุทธิ 22 KV. 100 A. E KA.	บาท	1,279.00	54	20	19	6	16	23	30	7	368
49	1040010100	กำไรสุทธิ 33 KV. 100 A. B KA.	บาท	1,811.00	113	117	63	178	238	2	53	94	897
8. งบกำไรสุทธิ													
50	1040000000	กำไรสุทธิ 20-21 KV. 5 KA.	บาท	2,373.00	140	149	140	51	110	45	60	16	862
51	1040000001	กำไรสุทธิ 20-21 KV. 5 KA. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	2,257.00	88	14	5	27	6	-	-	-	140
52	1040000001	กำไรสุทธิ 20-21 KV. 10 KA.	บาท	3,085.00	3	-	1	-	-	-	1	-	6
53	1040000002	กำไรสุทธิ 24-26 KV. 5 KA.	บาท	2,917.00	46	79	8	163	-	-	-	47	981
54	1040000003	กำไรสุทธิ 24-26 KV. 5 KA. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	2,874.00	137	1	-	2	-	-	-	10	159
55	1040000003	กำไรสุทธิ 24-26 KV. 10 KA.	บาท	4,994.00	-	-	1	2	-	-	1	-	4
56	1040000000	กำไรสุทธิ 250-500 V.	บาท	365.00	1,201	871	404	147	359	132	174	402	6,224
9. งบกำไรสุทธิ													
57	1040000000	กำไรสุทธิรวม 1 ถึง 22 KV. 500 A. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	5,066.00	5	-	-	-	-	-	-	-	5
58	1040000001	กำไรสุทธิรวม 1 ถึง 22 KV. 500 A. 40 KA. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	5,221.00	-	-	-	-	-	-	2	-	2
(1) งบกำไรสุทธิ													
59	1010000100	งบกำไรสุทธิ 100-500 KV. 2,250 มม.	บาท	783.00	350	308	192	43	164	93	72	41	1,755
60	1010010003	งบกำไรสุทธิ 100-500 KV. 2,250 มม. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	514.00	322	157	191	34	179	84	66	26	1,423
61	1010010004	งบกำไรสุทธิ 100-500 KV. 2,500 มม.	บาท	574.00	13	12	-	-	1	8	2	3	52
62	1010010005	งบกำไรสุทธิ 100-500 KV. 2,500 มม. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	1,108.00	15	8	-	-	2	3	4	2	39
63	1010020002	งบกำไรสุทธิ 500-500 KV. 2,500 มม.	บาท	80.50	153	146	-	-	5	62	1	35	592
64	1030030006	งบกำไรสุทธิ 500-500 KV. 2,500 มม. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	16.50	29	44	-	-	1	9	7	4	128
65	1010030007	งบกำไรสุทธิ 500-500 KV. 2,500 มม. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	25.40	6	39	1	-	1	4	22	1	123
66	1010030002	งบกำไรสุทธิ 500-500 KV. 2,500 มม. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	283.00	11	12	-	-	-	-	-	3	56
67	1010100003	งบกำไรสุทธิ 500-500 KV. 2,500 มม. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	40.90	51	52	69	41	62	55	57	22	541
68	1010100002	งบกำไรสุทธิ 500-500 KV. 2,500 มม. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	13.70	13,104	7,555	10,781	2,824	3,793	1,878	2,306	1,276	6,544
69	1010100002	งบกำไรสุทธิ 500-500 KV. 2,500 มม. ส่วนที่หักค่าเสื่อม	บาท	13.70	13,104	7,555	10,781	2,824	3,793	1,878	2,306	1,276	6,544

ข้อมูลพิจารณา ขอบเขตการวิจัย Safety Stock งานประจำปี 2559 (3 เดือน)

[illegible]

ข้อมูลพิจารณา ขอตนมีข้อสงสัย Safety Stock งานงมูไซไฟ ปี 2559 (3 เดือน)

[illegible]

ข้อมูลพิจารณา: ข้อมูลบริษัทของ Safety Stock จำนวน 2559 (3 เดือน)

[illegible]

[illegible][illegible]

ข้อมูลกิจการตาม ขอบบัญชีของหลักทรัพย์ Safety Stock งานบัญชีปี 2559 (3 เดือน)													
ที่	รหัสหลักทรัพย์ (SMP)	รายการ	หน่วย นับ	ราคาตลาด 6/58 ณ.1 - ณ.3	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย
173	1020330001	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	180.00	21.5	120	60	42	98	121	221	35	110
174	1020330100	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	83.70	642	290	200	98	305	415	709	73	275
175	1020330101	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	25.00	102	57	53	40	34	154	32	25	2
176	1020400002	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	9.18	318	259	156	39	16	137	21	26	152
177	1020400004	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	19.10	118	201	11	11	12	3	45	18	103
178	1020400007	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	41.00	12	8	14	8	4	11	9	5	7
179	1020400009	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	143.00	5	3	1	-	2	-	3	1	4
180	1020400102	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	38.70	25	1	12	6	6	1	-	1	-
181	1020400002	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	5.86	185	183	23	39	104	103	314	67	25
182	1020410204	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	14.30	-	4	-	-	-	-	-	-	-
183	1020410007	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	17.90	57	37	27	13	11	17	61	21	15
184	1020410102	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	6.25	37	11	43	17	12	-	-	6	27
185	1020420102	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	7.25	106	217	107	77	71	43	159	19	44
186	1020420104	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	15.60	533	521	429	165	452	795	1,603	69	148
187	1020420106	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	23.40	536	38	47	26	38	27	84	23	42
188	1020420201	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	260.00	-	2	-	-	-	-	-	-	-
189	1020420302	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	195.50	12	13	1	-	2	-	13	-	16
190	1020420400	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	23.60	692	468	394	144	331	507	753	83	106
191	1020440102	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	57.50	49	46	95	23	36	24	225	17	16
192	1020440103	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	12.80	66	23	53	22	28	11	187	11	22
193	1020440105	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	243.00	-	2	-	-	-	-	-	-	-
194	1020440106	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	28.20	1	-	8	3	11	2	9	-	8
195	1020440112	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	1,030.00	394	266	101	41	108	77	349	118	23
196	1020500103	งบกำไรสุทธิปี 10-185 ค.ม.	ก.ม.	541.00	-	9	-	-	-	-	-	-	-

ข้อมูลกิจการตาม ขอบบัญชีของหลักทรัพย์ Safety Stock งานบัญชีปี 2559 (3 เดือน)													
ที่	รหัสหลักทรัพย์ (SMP)	รายการ	หน่วย นับ	ราคาตลาด 6/58 ณ.1 - ณ.3	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย	ต้นทุนเฉลี่ย
173	1020330001	งบกำไรสุทธิปี 2558	บาท	180.00	2.5	120	60	42	98	121	221	35	110
174	1020330100	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	83.70	642	290	200	98	305	415	709	73	275
175	1020330101	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	25.00	102	57	53	40	34	154	32	33	2
176	1020400002	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	9.18	318	259	156	39	16	137	21	26	152
177	1020400004	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	19.10	118	201	11	11	12	3	45	4	103
178	1020400007	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	41.00	12	8	14	8	4	11	9	2	7
179	1020400009	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	143.00	5	3	1	-	2	-	3	1	4
180	1020400102	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	38.70	25	1	12	6	6	1	-	1	-
181	1020400002	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	5.86	185	183	23	39	104	103	314	67	25
182	1020410204	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	14.30	-	4	-	-	-	-	-	-	-
183	1020410007	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	17.90	57	37	27	13	11	17	61	21	15
184	1020410102	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	6.25	37	11	43	17	12	-	-	6	27
185	1020420102	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	7.25	106	217	107	77	71	43	159	19	44
186	1020420104	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	15.60	533	521	429	165	452	795	1,603	69	148
187	1020420106	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	23.40	536	38	47	26	38	27	84	23	42
188	1020420201	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	260.00	-	2	-	-	-	-	-	-	-
189	1020420302	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	195.50	12	13	1	-	2	-	13	-	16
190	1020420400	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	23.60	692	468	394	144	331	507	753	83	106
191	1020440102	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	57.50	49	46	95	23	36	24	225	17	16
192	1020440103	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	12.80	66	23	53	22	28	11	187	11	22
193	1020440105	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	243.00	-	2	-	-	-	-	-	-	-
194	1020440106	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	28.20	1	-	8	3	11	2	9	-	8
195	1020440112	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	1,030.00	394	266	101	41	108	77	349	118	23
196	1020500103	งบกำไรสุทธิปี 2559	บาท	541.00	-	9	-	-	-	-	-	-	-

[illegible]

(4) รายการบัญชี (ดูที่ 0380/0381 ตามบัญชี)												
ปี	รหัสบัญชี	ชื่อรายการบัญชี	ปีงบประมาณ	ปีบัญชี	ปีงบประมาณ	ปีบัญชี	ปีงบประมาณ	ปีบัญชี	ปีงบประมาณ	ปีบัญชี	ปีงบประมาณ	ปีบัญชี
198	1020330001	ค่าเช่าที่ดิน	410.00	5	15	-	2	13	-	12	5	21
199	1020330101	ค่าเช่าที่ดิน	423.00	12	14	-	-	6	-	7	1	21
200	1020330106	ค่าเช่าที่ดิน	1,273.00	-	7	-	-	-	-	-	-	7
201	1030110000	ค่าเช่าที่ดิน	79.00	9	11	245	98	6	4	32	1	553
202	1030110123	ค่าเช่าที่ดิน	554.00	15	34	2	-	22	1	25	1	155
203	1030120002	ค่าเช่าที่ดิน	196.00	101	139	6	1	6	-	40	72	528
204	1030130000	ค่าเช่าที่ดิน	84.50	428	747	825	497	376	284	366	65	4,985
205	1030130001	ค่าเช่าที่ดิน	541.00	162	215	105	56	71	5	55	2	762
206	1030130002	ค่าเช่าที่ดิน	191.00	2,522	2,221	2,221	204	1,112	2,266	215	360	12,003
207	1030130100	ค่าเช่าที่ดิน	37.50	1,498	953	492	295	677	1,224	429	290	6,370
208	1030140000	ค่าเช่าที่ดิน	57.60	56	135	-	1	89	1	122	79	586
209	1030140001	ค่าเช่าที่ดิน	117.00	13	28	14	-	24	-	29	11	53
210	1030140002	ค่าเช่าที่ดิน	52.40	28	59	-	2	24	-	35	22	49
211	1030140003	ค่าเช่าที่ดิน	61.30	22	42	2	-	20	-	29	16	570
212	1030140004	ค่าเช่าที่ดิน	95.70	3	44	1	-	12	-	25	19	122
213	1030140005	ค่าเช่าที่ดิน	61.50	22	74	5	-	42	-	4	32	279
214	1030140006	ค่าเช่าที่ดิน	67.50	49	85	4	-	53	-	79	45	434
215	1030140007	ค่าเช่าที่ดิน	125.00	8	5	-	-	10	-	14	6	20
216	1030140011	ค่าเช่าที่ดิน	26.00	1,943	963	412	254	1,034	1,087	428	178	8,948
217	1030140022	ค่าเช่าที่ดิน	147.00	51	41	1	-	13	-	24	18	124

[illegible][illegible]

ขออนุมัติยอด Safety Stock (3เดือน) ประจำปี 2560 กฟก.2

ที่	รหัสวัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วย	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา กฟก.2 ปี 2560		รย.		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน

1. ผลิตภัณฑ์คอนกรีต									
1	1000010001	เสาคอนกรีต 8 เมตร	ต้น	1,510.00	649	979,990.00			0
2	1000010002	เสาคอนกรีต 9 เมตร	ต้น	1,960.00	6,204	12,159,840.00	1,200		-1,200
3	1000010004	เสาคอนกรีต 12 เมตร	ต้น	4,400.00	1,821	8,012,400.00	300		-300
4	1000010006	เสาคอนกรีต 14 เมตร	ต้น	6,280.00	16	100,480.00			
5	1000010016	เสา คอ. ยาว 22.00 ม. กราฟเฟิล 14 จุด	ต้น	23,190.00	51	1,182,690.00			
6	1000010012	เสาคอนกรีต 12.20 เมตร	ต้น	6,750.00	453	3,057,750.00	33		-33
7	1000010013	เสาคอนกรีต 14.30 เมตร	ต้น	10,850.00	12	130,200.00			
8	1000020001	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 3.50 ม.	ต้น	1,070.00	37	39,590.00			
9	1000020002	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 4.50 ม.	ต้น	1,360.00	520	707,200.00			
10	1000020003	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.25x0.25 ม. ยาว 5.50 ม.	ต้น	1,650.00	1	1,650.00			
11	1000020102	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 4.50 ม.	ต้น	2,150.00	277	595,550.00			
12	1000020103	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.30x0.30 ม. ยาว 5.50 ม.	ต้น	2,610.00	1	2,610.00			
13	1000020201	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.35x0.35 ม. ยาว 4.50 ม.	ต้น	2,730.00	2	5,460.00			
14	1000020400	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.36x0.36 เมตร ยาว 4.50 เมตร	ต้น	3,280.00	29	95,120.00			
15	1000020500	เสาตอม่อ คอ. ขนาด 0.41x0.41 เมตร ยาว 5.50 เมตร	ต้น	5,200.00	1	5,200.00			
16	1000030000	เสาเข็ม คอ. ขนาด 0.44x0.44x8.50 ม.	ต้น	6,850.00	4	27,400.00			
	1000030001	เสาเข็ม ขนาด 0.44x0.44x8.50 ม.	ต้น						
17	1000030002	เสาเข็ม คอ. ขนาด 0.44x0.44x8.50 ม.	ต้น	7,270.00	4	29,080.00			
18	1000030008	เสาเข็ม คอ. 0.44x0.44x8.50 เมตร T.1(14 T-M)	ต้น	8,270.00	2	16,540.00			
19	1000030010	เสาเข็ม คอ. 0.44x0.44x8.50 เมตร T.3(14 T-M)	ต้น	8,690.00	2	17,380.00			
20	1000040001	แผ่นสอมบคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 550x550x150 มม.	ต้น	165.00	1,058	174,570.00			

รหัสดูใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วย	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา... , กพค.2 ปี 2560		รวม.		
				จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงค้าง	ขาด-เกิน
21	ฐานรากเสาขนาด 0.90x2.20x2.30 ม.(ฐานเพิ่ม)	ตัน	11,640.00	5	58,200.00			
22	ฐานรากเสาขนาด 0.90x1.10x3.00 ม.(ฐานบีด)	ตัน	11,530.00	22	253,660.00			
23	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)100x100x1,500 มม.	ท่อน	218.00	115	25,070.00	19		-19
24	คอน,คอนกรีตอัดแรง(คอน.)แบบสปีนแรงสูง 100x100x2,500 มม.	ท่อน	430.00	1,809	777,870.00	170		-170
25	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปีน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,000 มม.	ท่อน	504.00	2,442	1,230,768.00	277		-277
26	คอน,คอนกรีตอัดแรง (คอน.)แบบสปีน (สำหรับเข้าปลายสาย) 120x120x2,500 มม.	ท่อน	597.00	51	30,447.00	6		-6
27	คาน คอน.สปีน ขนาด 100x100x3,200 มม.	ท่อน	517.00	158	81,686.00	6		-6
28	คาน คอน.ขนาด 150x250x3,550 มม.	ท่อน	829.00	129	106,941.00	6		-6

พัสดุหลัก

2. หม้อแปลง

1	1050000002	หม้อแปลง 30 เควีเอ 1 เฟส 3 สาย แบบธรรมดา 22-0.46/0.23 เควี	เครื่อง	32,900.00	53	1,743,700.00	7	23	16
2	1050010200	หม้อแปลง 50 เควีเอ 3 เฟส 4 สาย แบบถังปิดผนึกถาวร 22-0.46/0.23 เควี	เครื่อง	58,900.00	19	1,119,100.00	2	0	-2
3	1050010050	TR., 50 KVA, 3P, 22-0.4/0.23 KV DYN 11, SC	เครื่อง	61,450.00	30	1,843,500.00	7	24	17
4	1050010201	หม้อแปลง 100 เควีเอ 3 เฟส 4 สาย แบบถังปิดผนึกถาวร 22-0.46/0.23 เควี	เครื่อง	82,360.00	33	2,717,880.00	1	0	-1
5	1050010052	TR., 100 KVA, 3P, 22-0.4/0.23 KV DYN 11, SC	เครื่อง	82,680.00	64	5,291,520.00	13	6	-7
6	1050010202	หม้อแปลง 160 เควีเอ 3 เฟส 4 สาย แบบถังปิดผนึกถาวร 22-0.46/0.23 เควี	เครื่อง	105,900.00	36	3,812,400.00	3	5	2
7	1050010054	TR., 160 KVA, 3P, 22-0.4/0.23 KV DYN 11, SC	เครื่อง	107,500.00	109	11,717,500.00	15	22	7
8	1050010204	หม้อแปลง 250 เควีเอ.3 เฟส แบบถังปิดผนึกถาวร 22-0.4/0.23 เควี วิ.คิวเอเอ็น 11 (ชนิดแขวน)	เครื่อง	127,900.00	45	5,755,500.00	2	0	-2

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา... กพค.2 ปี 2560		รย.	
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	ขาด-เกิน
9	1050010056	TR-250 KVA, 3P,22-0.4/0.23 KV DYN 11,SC	เครื่อง	136,600.00	61	8,332,600.00	8	-8

42,333,700.00

พัสดุหลัก 3. มิเตอร์

พัสดุหลัก 4. ลูกถ้วย และเคเบิลสายเคเบิล

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	ขาด-เกิน
1	1020440000	เคเบิลสายเคเบิลชนิดไฟเบอร์ออปติก	ชุด	187.00	23	4,301.00		
2	1020440006	CABLE SPACER PORCELAIN Type 3	ชุด	1,424.00	11	15,664.00		
3	1030010002	ลูกถ้วยโกลด์ไฟเบอร์ 57-2L	ลูก	717.00	6,652	4,769,484.00	176	255
4	1030010101	ลูกถ้วยโกลด์ไฟเบอร์ 22 เค. ชนิดทนพลาสมาอาร์ค	ลูก	983.00	2,806	2,758,298.00	663	505
5	1030010204	ลูกถ้วยโกลด์ไฟเบอร์ 115 เค. ชนิดติดตั้งในแนวนอน	ชุด	20,360.00	1	20,360.00		
6	1030020000	ลูกถ้วยแขวน แบบ ก. (S2-1)	ลูก	297.00	25,583	7,598,151.00	2,335	3021
7	1030020001	ลูกถ้วยแขวน แบบ ค. (S2-3)	ลูก	567.00	1,211	686,637.00		
8	1030020003	ลูกถ้วยแขวน แบบ จ. (S2-8)	ลูก	761.00	248	188,728.00		
9	1030030000	ลูกถ้วยแขวน แบบ ข. (S3-2)	ลูก	20.10	63,395	1,274,239.50	12,145	53
10	1030030100	ลูกถ้วยยึดโยง แบบ ก. (S4-1)	ลูก	28.40	487	13,830.80	62	2499
11	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยง แบบ ง. (S4-4)	ลูก	98.90	908	89,801.20	110	522

17,419,494.50

พัสดุหลัก 5. สายไฟ

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	ขาด-เกิน
1	1020010007	สาย AAC 185 ต.มม. (จ้างรีด)	ม.	67.50	7,627	514,822.50		
2	1020010009	สาย AAC 400 ต.มม. (จ้างรีด)	ม.	142.00	13,637	1,936,454.00		
3	1020020002	สาย ACSR 50/8 ต.มม. (จ้างรีด)	ม.	21.70	6,880	149,296.00	3480	3,480
4	1020020007	สาย ACSR 185/30 ต.มม. (จ้างรีด)	ม.	98.20	26	2,553.20		
5	1020050000	สาย SAC 22/50 ต.มม. (จ้างรีด)	ม.	82.30	124,639	10,257,789.70	7,500	0
6	1020050004	สาย SAC 22/185 ต.มม. (จ้างรีด)	ม.	203.00	18,950	3,846,850.00	1,000	5249

4,249

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วย นับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา ๒๕๖๐		งบ. ๒ ปี 2560		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน
7	1020070000	สาย AW 25 ต.มม. (ข้างรีด)	ม.	14.20	91,629	1,301,131.80	3,000	42532.5	39,533
8	1020070002	สาย AW 50 ต.มม. (ข้างรีด)	ม.	24.50	361,863	8,865,643.50	54,000	34437	-19,563
9	1020070004	สาย AW 95 ต.มม. (ข้างรีด)	ม.	49.70	432,845	21,512,396.50	22,000	6350.5	-15,650

48,386,937.20

พัสดุหลัก 6. อลูมิเนียมอินกอท

พัสดุหลัก 7. ดรอพเอาท์ฟิวส์ลัดถោท์

1.	1040010000	ดรอพเอาท์ 22 KV. 100 A. 8 KA.	ชุด	1,279.00	402	514,158.00			
2.	1040010100	ดรอพเอาท์ 33 KV. 100 A. 8 KA.	ชุด	3,100.00	1,079	3,344,900.00			

3,859,058.00

พัสดุหลัก 8. ล้อฟ้า

1	1040000000	ล้อฟ้า 20-21 KV. 5 KA.	ชุด	2,373.00	674	1,599,402.00	130	2	-128
2	1040000007	ล้อฟ้า 20-21 KV. 5 KA. สำหรับติดตั้งหม้อแปลง	ชุด	2,257.00	170	383,690.00		1539	1,539
3	1040000001	ล้อฟ้า 20-21 KV. 10 KA.	ชุด	3,088.00	2	6,176.00			
4	1040000002	ล้อฟ้า 24-26 KV. 5 KA.	ชุด	2,917.00	931	2,715,727.00	80	598	518
5	1040000008	ล้อฟ้า 24-26 KV. 5 KA. สำหรับติดตั้งหม้อแปลง	ชุด	2,874.00	88	252,912.00		789	789
6	1040000003	ล้อฟ้า 24-26 KV. 10 KA.	ชุด	4,694.00	4	18,776.00			
7	1040000300	ล้อฟ้าแรงต่ำ 250-500 V.	ชุด	227.00	6,198	1,406,946.00	875	780	-95

6,383,629.00

พัสดุหลัก 9. ถาปาดิตอร์

พัสดุหลัก 10. รีโกลสเซอร์

พัสดุหลัก 11. สวิตช์

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา 2 ปี 2560		รวม	
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง
1.	1040050000	สวิตช์ธรรมดา 1 ขา 22 KV. 600 A. ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	ชุด	5,107.00	9	45,963.00		

45,963.00

รวมมูลค่าพัสดุหลัก

148,334,123.70

พัสดुरอง (1) อุปกรณ์สายยึดโยง

1	1010000100	เหล็กรูปรางน้ำ 100x50x5 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	860.00	1,045	898,700.00	92	1954	1,862
2	1010010003	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางตรง 65x65x6 มม. ยาว 2,250 มม.	อัน	553.00	829	458,437.00	82	891	809
3	1010010004	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้า 65x65x6 มม. ยาว 2,500 มม.	อัน	617.00	30	18,510.00	30	422	392
4	1010010005	เหล็กฉาก รับสายล่อฟ้าทางโค้ง 65x65x6 มม. ยาว 2,500 มม.	อัน	1,192.00	12	14,304.00	12	185	173
5	1010030002	แผ่นเหล็ก ขนาด 6x100x450 มม.	อัน	94.00	122	11,468.00	122	105	-17
6	1010030006	แผ่นเหล็กประกอบหัวเสา ตามแบบเลขที่ SA3-015/44004	อัน	19.30	24	463.20	24	565	541
7	1010030007	แผ่นเหล็กประกอบโคนเสา ตามแบบเลขที่ SA3-015/44004	อัน	34.30	51	1,749.30	51	305	254
8	1010030102	แผ่นเหล็กขึ้นสองปลาย ขนาด 12x100x760 มม.	อัน	352.00	28	9,856.00		298	298
9	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม. เส้นเดียว มอก. 71	กก.	48.20	333	16,050.60			
10	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก. 404	เมตร	14.80	44,844	663,691.20	4,515	10346.5	5,832
11	1010100003	ลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม. มอก. 404	เมตร	20.00	2,229	44,580.00		1961	1,961
12	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก. 404	เมตร	29.70	94,267	2,799,729.90	11,418	88332	76,914
13	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก. 404	เมตร	54.90	13,083	718,256.70	1,252	21645	20,393
14	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชุด	175.00	1,070	187,250.00	140	1496	1,356
	1E+09	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 20 ยาว 2,500 มม.	ชุด						
15	1010210004	ก้านสมอบก แบบห่วงสองร่อง เอ็ม 24 ยาว 2,500 มม.	ชุด	514.00	6	3,084.00	6	20	14
16	1010210200	สลักห่วง แบบธรรมดาเดี่ยว เอ็ม 16x350 มม.	ชุด	47.00	5	235.00	5	17	12

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา 1 ก.พ. 2 ปี 2560			รวม		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน	
17	1010210201	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	45.20	187	8,452.40	20	974	954	
18	1010210202	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x350 มม.	ชุด	70.00	3	210.00		72	72	
19	1010210203	สลักหัวง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 20x350 มม.	ชุด	94.40	10	944.00	10	741	731	
20	1010210300	แผ่นหัวง สำหรับสายยึดโยง 30 องศา	อัน	23.80	940	22,372.00	140	2948	2,808	
21	1010210304	กายพิมพ์มัด สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	6.35	3,759	23,869.65	305	6172	5,867	
22	1010220002	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	ชุด	404.00	5,022	2,028,888.00	735	3	-732	
23	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชุด	6.37	23,116	147,248.92	2,500	86	-2,414	
24	1010230001	ยูแคลมป์ สลัก เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิฟ)	ชุด	36.50	3,403	124,209.50	347	1481	1,134	
25	1010230003	แคลมป์ สลัก 3 ตัว สำหรับสวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม.	ชุด	70.80	86	6,088.80	86	271	185	
26	1010230201	กราวด์วอร์มแคลมป์ สำหรับเสาคอนกรีต	ชุด	152.00	842	127,984.00	100	8	-92	
27	1010230203	กราวด์วอร์มแคลมป์ สำหรับเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	ชุด	141.00	24	3,384.00	24	333	309	
28	1010230205	กราวด์วอร์มแคลมป์ แบบ เจ 1152	ชุด	14.50	870	12,615.00	79	392	313	
29	1050100002	เหล็กแขวนท่อ พีวีซี.	อัน	33.10	831	27,506.10	92	2	-90	
30	1050100003	เหล็กจับขอบถังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชุด	40.60	204	8,282.40	35	51	16	
31	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	24.70	4,406	108,828.20	498	1282	784	
32	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	ท่อน	63.30	535	33,865.50	50	855	805	

8,531,113.37

(2) อุปกรณ์โลหะ

พัสดุรอง

1	1000120002	คอนสาย แบบเหล็กฉาก 150x100x12x4,500 มม.	ท่อน	5,285.00	9	47,565.00	9	161	152
2	1000120004	คอนเหล็กปูรางน้ำ แบบท้าวแขน 150x75x9x3,000 มม.	ท่อน	3,168.00	4	12,672.00	4	15	11
3	1010000103	เหล็กปูรางน้ำ 100x50x5x4,200 มม.	อัน	1,516.00	9	13,644.00		302	302
4	1010000302	เหล็กปูรางน้ำ 150x75x6.5x4,500 มม.	อัน	3,711.00	1	3,711.00			
5	1010000303	เหล็กปูรางน้ำ 150x75x6.5 มม. ยาว 6,000 มม.	อัน	4,888.00	1	4,888.00			
6	1010000400	เหล็กปูรางน้ำ 200x80x7.5 มม. ยาว 1,000 มม.	อัน	1,403.00	16	22,448.00	16	405	389

ที่	รหัสวัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วย	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา (กพ.ก.2 ปี 2560)			รย.		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน	
7	1010010000	เหล็กฉาก 65x65x6 มม.ยาว 1,000 มม.	อัน	242.00	6	1,452.00	6	12		6
8	1010050000	ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ยาว 100 มม.	ท่อน	17.60	71	1,249.60		519		519
9	1010050002	ท่อเหล็ก ขนาดระบุ 20 ยาว 150 มม.	ท่อน	23.30	2	46.60				
10	1010110100	สลักเกลียว เอ็ม 12x35 มม.	ชุด	11.00	120	1,320.00				
11	1010110101	สลักเกลียว เอ็ม 12x50 มม.	ชุด	12.90	46	593.40				
12	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	ชุด	16.20	7,733	125,274.60	643	2103		1,460
13	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	ชุด	19.10	29,698	567,231.80	5,043	8829		3,786
14	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	20.80	8,212	170,809.60	1,505	9258		7,753
15	1010110203	สลักเกลียว เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	26.00	21,602	561,652.00	2,309	3206		897
16	1010110204	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม.	ชุด	31.20	6,083	189,789.60	456	58143		57,687
17	1010110205	สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	ชุด	34.70	1,475	51,182.50	162	1484		1,322
18	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	39.30	2,256	88,660.80	216	79		-137
19	1010110207	สลักเกลียว เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	43.90	522	22,915.80	79	56		-23
20	1010110208	สลักเกลียว เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	46.30	22	1,018.60	11	104		93
21	1010110209	สลักเกลียว เอ็ม 16x600 มม.	ชุด	49.10	13	638.30	13	415		402
22	1010110300	สลักเกลียว เอ็ม 20x350 มม.	ชุด	56.70	116	6,577.20	78	387		309
23	1010110301	สลักเกลียว เอ็ม 20x400 มม.	ชุด	65.90	5	329.50	5	67		62
24	1010110302	สลักเกลียว เอ็ม 20x450 มม.	ชุด	75.20	22	1,654.40	22	68		46
25	1010110400	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x75 มม.	ชุด	18.50	63	1,165.50	43	923		880
26	1010110401	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x550 มม.	ชุด	60.70	853	51,777.10	52	33		-19
27	1010110402	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x600 มม.	ชุด	65.30	8	522.40		364		364
28	1010110404	สลักเกลียวหัวหกเหลี่ยม เอ็ม 16x50 มม.	ชุด	17.40	6	104.40		207		207
29	1010120000	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	41.70	35	1,459.50	35	1030		995
30	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	47.00	55	2,585.00	25	530		505

ที่	รหัสวัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา งบพ.ก.2 ปี 2560			รวม		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาดเกิน	
31	1010120002	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	57.80	5	289.00	5	38	33	
32	1010120004	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x600 มม.	ชุด	60.70	4	242.80		10	10	
33	1010120005	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x650 มม.	ชุด	68.20	6	409.20	6	284	278	
34	1010130000	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x400 มม.	ชุด	55.10	328	18,072.80	6	5687	5,681	
35	1010130001	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x450 มม.	ชุด	56.60	3,520	199,232.00	335	899	564	
36	1010130002	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x500 มม.	ชุด	61.70	1,639	101,126.30	175	648	473	
37	1010130003	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x600 มม.	ชุด	75.60	331	25,023.60	276	277	1	
38	1010130005	สลักเกลียวหัววงกลม เอ็ม 16x650 มม.	ชุด	83.30	24	1,999.20		2	2	
39	1010140001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	38.10	1,138	43,357.80	110	0	-110	
40	1010140002	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x250 มม.	ชุด	43.20	314	13,564.80	28	28	0	
41	1010140003	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x300 มม.	ชุด	51.04	285	14,546.40		28	28	
42	1010150000	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x150 มม.	ชุด	50.80	53	2,692.40	53	423	370	
43	1010150001	สลักหัววงกลม เอ็ม 16x200 มม.	ชุด	57.70	1	57.70		91	91	
44	1010150100	สลักหัววงกลม เอ็ม 20x350 มม.	ชุด	140.00	16	2,240.00		177	177	
45	1010150101	สลักหัววงกลม เอ็ม 20x450 มม.	ชุด	165.00	14	2,310.00		9	9	
46	1010160000	สลักหัววงกลม เอ็ม 24x600 มม.	ชุด	147.00	1,580	232,260.00	20	109	89	
47	1010160001	สลักหัววงกลม เอ็ม 24x800 มม.	ชุด	178.00	764	135,992.00	10	753	743	
48	1010160002	สลักหัววงกลม เอ็ม 24x1,000 มม.	ชุด	210.00	79	16,590.00		426	426	
49	1010180001	นัทรูปหัว เอ็ม 16 ดิน 582	อัน	31.10	2,279	70,876.90	195	72	-123	
50	1010180002	นัทรูปหัว เอ็ม 20	อัน	124.00	2	248.00				
51	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม. รู 18 มม.	อัน	3.87	95,626	370,072.62	11,800	101963	90,163	
52	1010180101	แหวนรองแบบเรียบ 62x62x6 มม. รู 22 มม.	อัน	7.44	168	1,249.92		617	617	
53	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยม กว้าง 60x60x5 มม. รู 22 มม.	อัน	5.74	1,590	9,126.60	140	2789	2,649	
54	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.	อัน	2.45	1,396	3,420.20	150	4254	4,104	

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วย	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา ๒๕๖๐		รวม		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน
55	1010180302	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 20 มม.	อัน	5.22	17	88.74			
56	1010200001	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 30x6 มม. ยาว 760 มม.	อัน	51.60	9,946	513,213.60	815	7597	6,782
57	1010200002	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 40x6 มม. ยาว 1,000 มม.	อัน	89.20	13	1,159.60	13	1627	1,614
58	1010200009	เหล็กประกบค้อนสามแบบเท้าแขน ขนาด 50x50x6 มม. ยาว 1,000 มม.	อัน	221.00	114	25,194.00	114	175	61
59	1010200003	เหล็กประกบไม้ค้อน ขนาด 50x10 มม. ยาว 1,950 มม.	อัน	358.00	4	1,432.00		15	15
60	1010200004	เหล็กประกบไม้ค้อน 40x40x5 มม. ยาว 2,120 มม.	อัน	340.00	845	287,300.00	85	1537	1,452
61	1010200007	เหล็กฉากรับคอนสาย 50x50x6 มม.X 1,800 มม.	อัน	404.00	15	6,060.00		14	14

4,054,386.38

พัสดุรอง

(3) อุปกรณ์ประกอบสายไฟ

1	1020180001	เทปไฟฟ้า พีวีดี ใช้ภายนอก 0.18x19x10,000 มม.	ม้วน	5.40	25,238	136,285.20	4,320	10548	6,228
2	1020180003	เทปพันเคเบิลอากาศแรงสูง ขนาด 3/4"x30'	ม้วน	44.50	4,665	207,592.50	637	648	11
3	1020200000	ลวดอลูมิเนียมแบน 1x10 มม.	กก.	172.00	1,083	186,276.00	123	2005.119	1,882
4	1020200002	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม.	กก.	145.00	2,207	320,015.00	234	1548.32	1,314
5	1020200003	ลวดอลูมิเนียมหุ้มฉนวน 4.0 มม.	เมตร	7.26	18,965	137,685.90			
6	1020220109	รีไฟลอร์มอาร์เมอร์ลด AL, ALLOY 400 ต.มม.	ชุด	554.00	195	108,030.00			
7	1020240000	รีไฟลอร์มแยกสาย สำหรับสาย AL400 ต.มม.	ชุด	184.00	52	9,568.00			
8	1020250220	รีไฟลอร์มเข้าปลายสายเคเบิลอากาศ 22 เควี 50 ต.มม.	ชุด	59.60	5,505	328,098.00	586	2128	1,542
9	1020260201	รีไฟลอร์มเข้าปลายสายเคเบิลสำหรับเคเบิลอากาศ 22 เควี 185 ต.มม.	ชุด	96.20	388	37,325.60	20	18	-2
10	1020300101	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ AL, ALLOY, ACSR 16-70 ต.มม.	ชุด	13.50	197	2,659.50	7	742	735
11	1020300102	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	ชุด	14.50	7,768	112,636.00	3,620	5608	1,988
12	1020300103	พีจี. คอนเนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	ชุด	46.90	241	11,302.90	25	755	730

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ถ.1 - ถ.3	ยอดพิจารณา งบพ.ร.ด. 2 ปี 2560			รย.		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน	
13	1020310000	คอนกรีตเสริมเหล็กเสาเข็ม 25-35 ซม.	ชุด	11.70	2,798	32,736.60	340	433		93
14	1020310001	คอนกรีตเสริมเหล็กเสาเข็ม 50-70 ซม.	ชุด	17.20	14,938	256,933.60	4,650	1515		-3,135
15	1020310002	คอนกรีตเสริมเหล็กเสาเข็ม 95-120 ซม.	ชุด	33.20	16,910	561,412.00	1,320	2580		1,260
16	1020320001	คอนกรีตเสริมเหล็กเสาเข็ม 125-150 ซม.	ชุด	4.72	5,664	26,734.08	225	3281		3,056
17	1020320002	คอนกรีตเสริมเหล็กเสาเข็ม 150-175 ซม.	ชุด	4.83	3,101	14,977.83	45	5532		5,487
18	1020320003	คอนกรีตเสริมเหล็กเสาเข็ม 175-200 ซม.	ชุด	7.50	18,212	136,590.00	1,680	6828		5,148
19	1020320004	คอนกรีตเสริมเหล็กเสาเข็ม 200-225 ซม.	ชุด	6.00	49	294.00				
20	1020320005	คอนกรีตเสริมเหล็กเสาเข็ม 225-250 ซม.	ชุด	3.69	425	1,568.25				
21	1020330000	เบตงเสริมเหล็กเสาเข็ม 25-50 ซม.	ชุด	120.00	2,529	303,480.00	260	121		-139
22	1020330001	เบตงเสริมเหล็กเสาเข็ม 50-75 ซม.	ชุด	180.00	896	161,280.00	110	90		-20
23	1020330100	เสาเข็มเสริมเหล็ก AL 25-50 ซม.	ชุด	83.70	2,899	242,646.30	295	190		-105
24	1020330101	เสาเข็มเสริมเหล็ก AL 50-120 ซม.	ชุด	125.00	428	53,500.00	80	88		8
25	1020400002	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 50 ซม.	อัน	9.18	1,033	9,482.94	200	1518		1,318
26	1020400004	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 95 ซม.	อัน	19.10	528	10,084.80	150	137		-13
27	1020400007	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 135 ซม.	อัน	41.00	67	2,747.00	13	65		52
28	1020400009	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 180 ซม.	อัน	143.00	32	4,576.00	6	103		97
29	1020400102	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 225 ซม.	อัน	38.70	27	1,044.90		141		141
30	1020410002	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 270 ซม.	อัน	5.86	879	5,150.94	125	529		404
31	1020410004	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 315 ซม.	อัน	14.30	2	28.60				
32	1020410007	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 360 ซม.	อัน	17.90	91	1,628.90	6	78		72
33	1020410102	หลอดท่อสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายใยแก้ว 405 ซม.	อัน	6.25	96	600.00		149		149
34	1020420102	หางปลา เสาฐานฐานหน้า สำหรับสายใยแก้ว 50 ซม.	ชุด	7.23	1,188	8,589.24	350	53		-297

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา ก.พ.ค.2 ปี 2560			รวม		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน	
35	1020420104	หางปลาเจาะรู AL 95 ต.มม.	ชุด	15.60	5,665	88,374.00	520	72	-448	
36	1020420106	หางปลาเจาะรู AL 185 ต.มม.	ชุด	23.40	947	22,159.80	70	149	79	
37	1020420201	หางปลาเจาะรู 4 รู AL 400 ต.มม.	ชุด	180.00	1	180.00		67		
38	1020420302	หางปลา 15 องศาเจาะ 4 รู AL 400 ต.มม.	ชุด	195.00	36	7,020.00	36	117	81	
39	1020420400	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ไฟฟ้า AL 50 ต.มม.	ชุด	23.40	3,894	91,119.60	420	1715	1,295	
40	1020440102	สายเคเบิลมีปลั๊ก 3 ตัว	ชุด	68.10	376	25,605.60	22	2423	2,401	
41	1020440103	หัววงแหวนเคเบิลสเปเซอร์	ชุด	15.00	280	4,200.00				
42	1020440105	เหล็กคานเคเบิลอากาศทางตรง	อัน	283.00	11	3,113.00				
43	1020440106	หัวรัดสายเคเบิลสำหรับเคเบิลสเปเซอร์ชนิด โพลีเอทีลีน พัดดู เลขที่ 02440000	ชุด	26.80	43	1,152.40				
44	1020440112	เหล็กคานเคเบิลอากาศทางโค้ง	อัน	1,131.00	1,056	1,194,336.00	90	2640	2,550	
45	1020440117	หัวรัดสายเคเบิลอากาศ 33 เควี 185 ต.มม. สำหรับลูกถ้วยแยก สายไฟฟ้า : พอร์ซเลน	อัน	26.80	2	53.60				
46	1020500100	คอนแนคเตอร์แบบที่ ชนิดบี สำหรับอลูมิเนียมสายเมน 400 ต.มม. กับแผ่นรองชนิด 4 รู	ชุด	541.00	2	1,082.00				
47	1030140013	แผ่นเหล็กแยกสาย สำหรับสายอลูมิเนียม 400 ต.มม.	ชุด	146.00	90	13,140.00	90	779	689	
						4,885,096.58				

(4) อุปกรณ์ลูกถ้วย									
พัสดุรอง	พัสดุหลัก	พัสดุรอง	พัสดุหลัก	พัสดุรอง	พัสดุหลัก	พัสดุรอง	พัสดุหลัก	พัสดุรอง	พัสดุหลัก
1	1020430001	เคสลิ้นไฟฟ้าลายสาย หัวต่อเดี่ยว AL 400 ต.มม.	อัน	410.00	28	11,480.00	50	51	1
2	1020430101	เคสลิ้นไฟฟ้าลายสาย หัวต่อคู่ AL 400 ต.มม.	อัน	423.00	7	2,961.00		17	17
3	1020570106	เคสลิ้นไฟฟ้าลายสาย ชนิดสายไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม 400 ต.มม. ให้ประกอบลูกถ้วยแบบ โปสท์ 115 เควี ติดตั้งในแนวนอน	ชุด	1,273.00	1	1,273.00			
4	1030110000	สตรนเคสลิ้นแบบตรง AL 35-70 ต.มม. ACSR 35-50 ต.มม.	ชุด	79.00	145	11,455.00	2	2148	2,146
5	1030110004	สตรนเคสลิ้นแบบตรงอลูมิเนียม 185 ต.มม.	ชุด	129.00	18	2,322.00	2	102	100

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วยนับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา 1 กพ.ค.2 ปี 2560			รวม.		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน	
6	1030110103	สเตรนแกล้มปีพร้อมแกล้มปีโป๊งทีปเปอร์ AL 400 คม.ม.	ชุด	534.00	39	20,826.00		5	5	
7	1030120002	แกล้มปีแวน สำหรับสายอูมิเนียม 400 คม.ม.	ชุด	196.00	196	38,416.00	98	200	102	
8	1030130000	เร็ค 2x200 มม.(2x8")แบบหลังขึ้น	ก้าน	98.60	5,517	543,976.20	915	3564	2,649	
9	1030130001	เร็ค 3x200 มม.(3x8")แบบหลังขึ้น	ก้าน	165.00	536	88,440.00	176	844	668	
10	1030130002	เร็ค 4x200 มม.(4x8")แบบหลังขึ้น	ก้าน	223.00	11,487	2,561,601.00	2,370	815	-1,555	
11	1030130100	ที่จับลูกกรอก สำหรับลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(แบบ 53-2)มอก.227	อัน	43.70	7,955	347,633.50	1,170	337	-833	
12	1030140000	ข้อต่อแบบ เคลวิส-อาย	ชุด	67.70	127	8,597.90	52	346	294	
13	1030140001	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ K	ชุด	137.00	24	3,288.00		36	36	
14	1030140002	ข้อต่อแบบแวนแบบหัวกลม	ชุด	61.60	103	6,344.80	55	278	223	
15	1030140003	ข้อต่อแบบข้อต่อเกิด-อาย	ชุด	72.10	128	9,228.80	20	59	39	
16	1030140004	ข้อต่อแบบ วาย-เคลวิส-บอล	ชุด	113.00	31	3,503.00		27	27	
17	1030140005	ข้อต่อแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ B	ชุด	72.10	88	6,344.80	51	94	43	
18	1030140006	ข้อต่อแบบข้อต่อเกิด-เคลวิส ANSI แบบ B	ชุด	79.20	103	8,157.60	53	469	416	
19	1030140007	ข้อต่อแบบข้อต่อเกิด-เคลวิส ANSI แบบ K	ชุด	158.00	32	5,056.00	32	248	216	
20	1030140011	พินเกลเคลวิส สำหรับปริฟอร์มเข้าปลายสาย	ชุด	30.40	6,090	185,136.00	605	1977	1,372	
21	1030140012	ที่แขวนลูกถ้วยทางโค้ง	ชุด	172.00	30	5,160.00		56	56	
					3,871,200.60					

(5) อุปกรณ์ป้องกัน										
พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง	พัสดุรอง
1	1040020001	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 50 แอมป์	อัน	50.00	34	1,700.00	5	157	152	
2	1040020002	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์	อัน	60.00	556	33,360.00	60	130	70	
3	1040020003	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์	อัน	70.00	75	5,250.00	18	1369	1,351	
4	1040020004	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์	อัน	80.00	952	76,160.00	84	653	569	
5	1040020005	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 200 แอมป์	อัน	80.00	162	12,960.00	36	214	178	
6	1040020006	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 250 แอมป์	อัน	90.00	221	19,890.00	16	115	99	

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วย นับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา 1 กพ.2 ปี 2560		รย.		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน
7	1040020007	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 300-315 แอมป์	อัน	169.00	2	338.00			
8	1040020008	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 350-355 แอมป์	อัน	177.00	94	16,638.00			
9	1040020100	พิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	ชุด	620.00	2,134	1,323,080.00	228	2434	2,206
10	1040030002	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	27.60	381	10,515.60	41	0	-41
11	1040030003	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 5-6 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	28.60	339	9,695.40	47	55	8
12	1040030004	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 8 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	28.70	351	10,073.70	30	109	79
13	1040030005	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 10 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	29.00	19	551.00			
14	1040030006	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 15 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	29.40	137	4,027.80	13	644	631
15	1040030007	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 20 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	31.80	28	890.40			
16	1040030008	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 25 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	33.20	3	99.60			
17	1040030009	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 30 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	34.80	9	313.20			
18	1040030010	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 40 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	38.30	2	76.60			
19	1040030011	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 50 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	70.10	5	350.50			
20	1040030012	พิวส์ลิงค์ 22 เควี 65 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K	เส้น	108.00	3	324.00			

1,526,293.80

(6) อุปกรณ์ประกอบมอเตอร์

พัสดุรอง

(7) ชุดโคม

พัสดุรอง

1	1070010301	ชุดดวงโคมไฟฟ้าสำหรับให้แสงสว่างบนถนน ชนิด โซเดียม แรงดันสูง ขนาด 1x70 วัตต์	ชุด	3,200.00	1,588	5,081,600.00		0	
2	1070010400	ชุดดวงโคมไฟฟ้าถนนชนิดหลอด Light-Emitting Diode (LED) ขนาดไม่เกิน 20 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ประกอบ	ชุด	5,820.00	142	826,440.00			0
3	1070030209	ชุดสวิตช์ควบคุมด้วยไฟฟ้าพลังแสง 1 เฟส 220 โวลท์ 30 แอมป์ ประกอบด้วยฟิวส์ เลขที่ 07030001, 07030002, 07030205	ชุด	1,929.00	166	320,214.00	9	0	-9

ที่	รหัสพัสดุใหม่ (SAP)	รายการ	หน่วย นับ	ราคากลาง 5/59 ก.1 - ก.3	ยอดพิจารณา 1 กพ. 62 ปี 2560		รวม		
					จำนวน	วงเงิน (บาท)	ตั้งต้น	คงคลัง	ขาด-เกิน

6,228,254.00

รวมมูลค่าพัสดुरอง (บาท)

29,096,344.73

รวมมูลค่าพัสดุลึก + พัสดुरอง (บาท)

177,430,468.43

รวมมูลค่าพัสดุลึก + พัสดुरอง (ล้านบาท)

177.430